



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SMA-PE001/22
Processo Administrativo Nº SMA-PE001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 13/04/2022 12:05:38

TOTAL DO PROCESSO: 124.189,87

F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 19.608.944/0001-74 24.686,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 5,00 **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: SUCO DE FRUTA SABOR GOIABA COMPOSTO DE POLPA DE GOIABA, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPAS DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUCAO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERACOES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 170 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 850,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 070 8,19 **Total: 696,15**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: SUCO DE FRUTA SABOR ABACAIXI COMPOSTO DE POLPA DE ABACAIXI, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPAS DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUCAO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERACOES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 85 Valor Unit.: 8,19 Total Item: 696,15

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 045 9,95 **Total: 3.383,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: G&D PÃES Modelo:

Descrição: BOLO SIMPLES INGREDIENTES LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO, REFINADA OU FARINHA DE MILHO, OVOS, MARGARINA 500G

Quantidade: 340 Valor Unit.: 9,95 Total Item: 3.383,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 064 2,23 **Total: 561,96**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: AZUL Modelo:

Descrição: ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPAS COM ROSCA E LACRE, CONTENDO 1,5L, VALIDADE 11 MESES

Quantidade: 252 Valor Unit.: 2,23 Total Item: 561,96

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 043 14,99 **Total: 224,85**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR CONTENDO: ARROZ À GREGA, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, 01 (UM) TIPO DE SALADA, PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), E/OU; ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, 01 (UM) TIPO DE SALADA, PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), 01 (UMA) PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE, TORTA OU PUDIM) E/OU; BALÃO DE DOIS COM QUEIJO, PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 224,85

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 017 26,90 **Total: 645,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA MANGA LONGA PARA GARI - BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA REFLETIVA FRENTE E COSTA, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 645,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 098 6,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: ECOBAG MEDIDA: 40 CM X 35 CMMATERIAL: ALGODÃO 100% LONA CRU

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 079 25,90 **Total: 518,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BIC Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR PRETA CX 50 UND

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 518,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 081 2,50 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: DELLO Modelo:

Descrição: PASTA COLECIONADA PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO PERSONALIZADA COM O PROJETO.

Quantidade: 1.440 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 3.600,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 087 19,99 **Total: 4.797,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: LUVA BORRACHA LUVAPARA SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA LATEX

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 4.797,60

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 008 4,99 **Total: 1.197,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TAYCO Modelo:

Descrição: MÁSCARA FACIAL DE PROTEÇÃO TIPO PPF2

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 1.197,60

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 009 29,99 **Total: 1.469,51**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: SKY Modelo:

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO EM NYLON RESISTENTE E FLEXÍVEL. HASTES TIPO ESPÁTULA, FIXADAS POR MEIO DE PARAFUSOS E COM AJUSTE DE COMPRIMENTO;LENTE ÚNICA CONFECCIONADA EM POLICARBONATO ACOPLADA A ARMAÇÃO POR MEIO DE ENCAIXES, FORMANDO UM CONJUNTO LEVE, CONFORTÁVEL E SEGURO; PROTEGEM CONTRA RAIOS UVA E UVB; LENTES COM TRATAMENTO ANTIRRISCO COM OU SEM TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE;



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 49	Valor Unit.: 29,99			Total Item: 1.469,51
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 008	14,99	Total: 749,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: CONCHA DE MADEIRA - TAMANHO DO CABO: 50 CM. TODA DE MADEIRA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 749,50
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 020	14,99	Total: 374,75
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUMAR	Modelo:	
Descrição: COPO MEDIDOR PLÁSTICO 500 ML				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 374,75
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 065	87,99	Total: 703,92
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUMAR	Modelo:	
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR VERMELHA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 87,99			Total Item: 703,92
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 011	87,90	Total: 703,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUMAR	Modelo:	
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR VERDE				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 87,90			Total Item: 703,20
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 089	75,99	Total: 607,92
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUMAR	Modelo:	
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR AZUL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 75,99			Total Item: 607,92
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 097	82,99	Total: 663,92
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUMAR	Modelo:	
Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR AMARELO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 82,99			Total Item: 663,92
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 021	10,40	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LUMAR	Modelo:	
Descrição: BALDE PLÁSTICOS DE 10L				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 520,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 075	7,66	Total: 919,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: START	Modelo:	
Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,66			Total Item: 919,20
R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA			12.622.231/0001-16	432,65
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 058	5,09	Total: 432,65
Item: 1	Unidade: GARRAFA	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: SUCO DE FRUTA CAJU COMPOSTO DE POLPA DE CAJU, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPA DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUCAO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERACOES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 85 Valor Unit.: 5,09 Total Item: 432,65

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 05.652.043/0001-75 15.311,90

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 023 21,95 **Total: 658,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR

Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,95 Total Item: 658,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 040 24,95 **Total: 598,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CHAPEU, 100% POLIÉSTER, ÚNICO, TIPO AUSTRALIANO PESCADOR CHAPÉU; CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER; TAMANHO ÚNICO, VESTE 56 E 58; CHAPÉU DO TIPO AUSTRALIANO PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA; ABA: 8,5 CM; PROFUNDIDADE: 9 CM; PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE ACABAMENTO; POSSUI FECHAMENTO EM ELÁSTICO ADAPTÁVEL A CABEÇA E POSSUI 2 TIRAS PARA REGULAGEM E APERTO;

Quantidade: 24 Valor Unit.: 24,95 Total Item: 598,80

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 052 75,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: BANNER HORIZONTAL COLORIDO, BANNER HORIZONTAL COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 50 CM DE ALTURA 70 CM DE LARGURA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 900,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 016 0,95 **Total: 2.052,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: FICHA DE CADASTRO DOS PARTICIPANTES 1PAG

Quantidade: 2.160 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 2.052,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 019 4,99 **Total: 9.980,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: QUESTIONÁRIO 3PAG

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 9.980,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 011 2,99 **Total: 717,60**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTILHA DE RESULTADOS DO PROJETO, CONTENDO 4 PAGINAS

Quantidade: 240 Valor Unit.: 2,99 Total Item: 717,60

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 033 0,95 **Total: 228,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG, CONTENDO RECEITA DO SABÃO, 4 PAG

Quantidade: 240 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 228,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 079 5,90 **Total: 177,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CARTILHA FORMATO A5 (14,8 X 21,0 CM), 3 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 90G, PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, GRAMPO. CONTENDO AS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS NO PROJETO.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 177,00

M E RODRIGUES VIEIRA 18.239.573/0001-38 **1.932,10**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 032 34,00 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: bic Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR AZUL CX 50 UND

Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 680,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 072 29,50 **Total: 265,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: bic Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR VERMELHA CX 50 UND

Quantidade: 9 Valor Unit.: 29,50 Total Item: 265,50

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 086 18,30 **Total: 73,20**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: report Modelo:

Descrição: PAPEL OFÍCIO GRAMATURA: 75G/M² FORMATO DA FOLHA: A4 - 21X29,7CM BRANCO RESMA C/500 FOLHAS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 18,30 Total Item: 73,20

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 092 3,50 **Total: 17,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: acc Modelo:

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREDO 26/6, CAIXA 5000UN

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 17,50

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 088 7,50 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: brw Modelo:

Descrição: TESOURA ACO INOX 21

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 375,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 060 2,40 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: acrillex Modelo:

Descrição: COLA DE ISOPOR DE 40G

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 120,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 016 2,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: acrillex Modelo:

Descrição: COLA BRANCA DE 40G



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 100,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 078	24,99	Total: 249,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,99			Total Item: 249,90
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 053	10,20	Total: 51,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: novacril	Modelo:	
Descrição: PRANCHETA PARA PAPEL MATERIAL ACRÍLICO;				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 51,00
AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA			11.799.582/0001-34	3.160,86
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 027	20,77	Total: 373,86
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: AGENDA DO PROJETO, DIMENSÕES 20CMX29CM, CAPA DURA COM O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROJETO, COM 100PAG				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 20,77			Total Item: 373,86
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 055	37,17	Total: 520,38
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CONTRA OBJETO PERFUROCORTEANTES: LUVA DE COURO RASPA PUNHO COM REFORÇO				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 37,17			Total Item: 520,38
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 063	87,08	Total: 1.219,12
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL MODELO BOTINA, TEM FECHAMENTO EM ELÁSTICO CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 87,08			Total Item: 1.219,12
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 091	37,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: FORMA PARA MOLDAR SABÃO CONFECCIONADA DE MADEIRA, COM AS MEDIDAS 50CM LARGURA, POR 40CM DE COMPRIMENTO E 4CM DE PROFUNDIDADE, COM 50 COMPARTIMENTOS DE 9CM X 4CM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 750,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 084	5,95	Total: 297,50
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL (ETANOL)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,95			Total Item: 297,50
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.			19.293.025/0001-59	3.350,28
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 056	141,54	Total: 283,08
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: PEDESTAL PARA FAIXA SUPORTE PARA BANNER CONFECCIONADO EM ACO CARBONO ZINCADO; TIPO SUPORTE PARA BANNER; SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA DE (2 X 2)m A (3 X 5)m; BASE EM TRIPE DO MESMO MATERIAL				



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 141,54			Total Item: 283,08
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 018	1,42	Total: 3.067,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: CERTIFICADO 21X30 PAPEL 60KG				
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 1,42			Total Item: 3.067,20
QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME				
		11.795.893/0001-25		24.715,40
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 057	71,60	Total: 11.456,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: FIAT / CHEVROLET	Modelo: FIAT / CHEVROLET	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 71,60			Total Item: 11.456,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 050	6,15	Total: 13.259,40
Item: 1	Unidade: KM	Marca: MERCEDES BENZ	Modelo: MERCEDES BENZ	
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PASSAGEIROS, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.				
Quantidade: 2.156	Valor Unit.: 6,15			Total Item: 13.259,40
ATIVA SERVIÇOS PROJETOS E ASS TÉCNICA LTDA				
		02.145.505/0001-70		50.600,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 064	27,00	Total: 5.940,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CONTRATAÇÃO DE 5 AGENTES PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS EM HORAS A DESCRITAS CONFORME A NECESSIDADE				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 5.940,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 036	159,50	Total: 44.660,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PALESTRANTE: PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR OU CONCLUDENTES NA ÁREA DE ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA, TECNOLOGIA EM SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 159,50			Total Item: 44.660,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



1264

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS

[Signature]

EQUIPE DE APOIO ANTONIA DE MARIA PORFIRIO

[Signature]

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA LUISA DE AZEVEDO